Начальнику Управления по

развитию Кампуса ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет)

Е.В. Красниковой
от _______________________________________________

_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
абитуриента/студента _____ группы _________факультета,
   Контактный телефон: _____________________________
                                   Email: __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне скидку на проживание по тарифу «Пироговский» в гостинице «Богородское» ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет) по адресу ул. Ленинский проспект, д. 119А.
Проживание в период: с __________ до __________

Данные проживающего:

ФИО: ___________________________________________________________
_________________________________________________________________

Серия и номер паспорта: ___________________________________________

_________________________________________________________________
 «____»____________20___ г.

                  подпись                                                                                                           расшифровка подписи